
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie „Systemu Zarządzania Starostwem" w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/2019 Starosty Słupskiego z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie „Systemu 
Zarządzania Starostwem" w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zmienionym zarządzeniem Nr 104/2019 
Starosty Słupskiego z dnia 2 września 2019 r., zarządzeniem Nr 34/2020 Starosty Słupskiego z dnia 21 maja 
2020 r. oraz zarządzeniem Nr 63/2020 Starosty Słupskiego z dnia 5 sierpnia 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 skreśla się pkt 4; 

2) w § 2 ust. 9 pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

„24) GN 24 Umarzanie, odraczanie, rozkładanie na raty lub odstąpienie od dochodzenia należności 
pieniężnych mających charakter publicznoprawny lub cywilnoprawny przypadających powiatowi 
słupskiemu lub skarbowi państwa (osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spółki nieposiadające 
osobowości prawnej)”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

Id: A64098F7-802E-4FE3-AE59-01F194D1BB28. Podpisany Strona 1




